
ARTIKELPASS / STAMMBLATT

"Wein"

Verkaufseinheit

(Flasche)

Umkarton

Lieferant

SAP Artikelnummer

EAN Flasche (SAP)

SAP Materialkurztext

Produkttyp

Volumen (SAP)

Alkoholgehalt lt. Etikett

Restzucker

Gesamtsäure

Allergene

Trinktemperatur

Jahrgang

Herkunftsland

Ursprungsregion

Produzent

Bewertung / Empfehlung

HöheFlasche

BreiteFlasche

Bruttogewicht

Zolltarifnummer

EAN Karton (SAP)

Flaschen pro Karton

Karton pro Lage

Lagenanzahl

Kartons pro Palette

Maße Karton LxBxH

Eggerssohn

860112

8436557310927

Emilio Moro Malleolus Ribera del Duero

Rotwein

0.75 l

14,5000 % vol.

0,46 g/l

5,03 g/l

Sulfite

16-18 °C

2021

Spanien

Ribera del Duero

Bodegas Emilio Moro, S.L

Im Glas präsentiert sich dieser stolze Spanier in tiefem Rubinrot
mit einem verführerischen Bukett. Aromen von reifen roten
Früchten, schwarzen Kirschen, feinen Gewürzen und
balsamischen Noten entfalten ihr vielschichtiges Spiel. Am
Gaumen überzeugt der Malleolus dann mit einer
bemerkenswerten Struktur aus feinkörnigen Tanninen und
subtiler Frische. Die saftige Frucht wird dabei von einer zarten
Holzwürze bis in den lang anhaltenden Abgang hinein begleitet.

300 mm

81 mm

1,583 kg

22042178100

38437000017647

6

20

5

100

315 mm x 255 mm x 170 mm

Artikelbild



Bruttogewicht 9,5 kg


