	"We	III
Verkaufseinheit	Lieferant	Eggerssohn
(Flasche)	SAP Artikelnummer	860112
	EAN Flasche (SAP)	8436557310927
	SAP Materialkurztext	Emilio Moro Malleolus Ribera del Duero
	Produkttyp	Rotwein
	Volumen (SAP)	0.75
	Alkoholgehalt It. Etikett	14,5000 % vol.
	Restzucker	0,46 g/l
	Gesamtsäure	5,03 g/l
	Allergene	Sulfite
	Trinktemperatur	16-18 °C
	Jahrgang	2021
	Herkunftsland	Spanien
	Ursprungsregion	Ribera del Duero
	Produzent	Bodegas Emilio Moro, S.L
	Bewertung / Empfehlung	Im Glas präsentiert sich dieser stolze Spanier in tiefem Ruf mit einem verführerischen Bukett. Aromen von reifen roten Früchten, schwarzen Kirschen, feinen Gewürzen und balsamischen Noten entfalten ihr vielschichtiges Spiel. Am Gaumen überzeugt der Malleolus dann mit einer bemerkenswerten Struktur aus feinkörnigen Tanninen und subtiler Frische. Die saftige Frucht wird dabei von einer zar Holzwürze bis in den lang anhaltenden Abgang hinein begl
	HöheFlasche	300 mm
	BreiteFlasche	81 mm
	Bruttogewicht	1,583 kg
	Zolltarifnummer	22042178100
Umkarton	EAN Karton (SAP)	38437000017647
	Flaschen pro Karton	6
	Karton pro Lage	20
	Lagenanzahl	5
	Kartons pro Palette	100
	Maße Karton LxBxH	315 mm x 255 mm x 170 mm

ARTIKELPASS / STAMMBLATT

Artikelbild





Bruttogewicht	9,5 kg

........ ---- ----